Motorally&Raid TT

CHALLENGE

Yamaha Ténéré Challenge 2025

CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY & RAID T.T.
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CODICE GARA: CYTO05

SARDEGNA RALLY RAID

RIEPILOGO DELLE PENALITA'

Yamaha

Moto Club Insolita Sardegna

Alghero (SS), 18-05-2025

NUM LICENZA CONCORRENTE
628  A03300 REGINI Claudio
639  D02823 RIGO Alvise
611 703953 CADILE Leonardo Martin
612  X07646 LANCELLOTTI Cristian Giu
618  X07770 SECCHIARI Alfredo

CLs

Rider

Rider

Expert
Expert
Expert

MOTOCLUB MOTO

CLASSE Rider

CARPEDIEMOFF  YAMAHA 700

DIRT IS CLEA YAMAHA 700
CLASSE Expert

U.S. LEONESS YAMAHA 700
DIRT IS CLEA YAMAHA 700

LION MONTEGR  YAMAHA 700

PEN

10'00.00

2'00.00

10'00.00

2'00.00

10'00.00

RIL

co1

co1

co1

Cco1

co1

MOTIVO

Art.25 - Vel. n.323-324

Art.25 - Vel. n.323-324

Art.25 - Vel. n.323-324

Art.25 - Vel. n.125-127

Art.25 - Vel. n.323-324
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Elaborazione Dati : Cronometristi Torino

Cronometraggio : Cronometristi Frosinone - Sassari - Torino
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CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



